
令和 5 年 9 月 29 日 

 

お客様各位 

 

株式会社東和銀行 

 

「当座貸越残高のお知らせ」発送中止のお知らせについて 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、ご利用いただいております消費者カードローン（当座貸越）につきましては、「当座貸越残高の

お知らせ」を定期的に郵送させていただいておりましたが、環境問題や経費削減などを考慮し、令和 5 年

10 月より発送を中止させていただくこととしました。ただし、「カードローンとんとん」ご利用のお客様について

は、引き続き「お取引残高のお知らせ」を郵送させていただきます。 

 

今後につきましては、無料でご利用いただけます「東和銀行アプリ」にて、残高等をご確認くださいます

ようお願い申し上げます。「東和銀行アプリ」をご利用いただけないお客様におかれましては、恐れ入ります

がＡＴＭや店頭にて残高等をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

東和銀行アプリのダウンロードはこちらから → 


